SUPRA DESARROLLOS TECNOLOGICOS,
Estado de cuenta
RFC:SDT880803537

c= Anti Reeleccionistas 120-A

=3 SUPRA Antonio I Villarreal
64390, NL 05/08/2025
México

Direccién de facturacién

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

BLVD. FRANCISCO VILLARREAL TORRES 2053
PARTIDO SENECU, CD. JUAREZ

32459, CHIH
México
Importe adeudado
$164,374.32
Fecha Descripcién Cargo Pago Saldo
01/07/2023  Balance acumulado $1,275,974.14
12/07/2023  Factura de venta #FS042279 $88,553.45 $1,364,527.59
27/07/2023  Pago de cliente #PYMT1894 $1,276,827.11 $87,700.48
18/08/2023  Pago de cliente #PYMT2163 $88,553.45 ($852.97)
25/08/2023  Factura de venta #FS042905 $78,135.40 $77,282.43
12/09/2023  Factura de venta #FS043169 $35,852.19 $113,134.62
18/09/2023  Nota de crédito #NOTA2062 $10,363.58 $102,771.04
21/09/2023  Pago de cliente #PYMT2480 $78,135.40 $24,635.64
10/10/2023  Factura de venta #FS043648 $55,365.12 $80,000.76
12/10/2023  Factura de venta #FS043715 $78,135.40 $158,136.16
23/10/2023  Pago de cliente #PYMT2781 $35,852.19 $122,283.97
13/11/2023  Pago de cliente #PYMT3000 $55,365.12 $66,918.85
14/11/2023  Factura de venta #FS044222 $1,569.78 $68,488.63
16/11/2023  Pago de cliente #PYMT3047 $78,135.40 ($9,646.77)
22/11/2023  Factura de venta #FS044277 $52,552.04 $42,905.27
29/11/2023  Factura de venta #FS044436 $9,119.78 $52,025.05
11/12/2023  Factura de venta #FS044567 $19,969.35 $71,994.40
13/12/2023  Pago de cliente #PYMT3322 $63,241.60 $8,752.80
18/12/2023  Factura de venta #FS044685 $40,341.38 $49,094.18
11/01/2024  Pago de cliente #PYMT3573 $60,310.73 ($11,216.55)
22/01/2024  Factura de venta #FS045159 $20,583.56 $9,367.01
15/02/2024  Pago de cliente #PYMT3917 $20,583.56 ($11,216.55)
12/03/2024  Factura de venta #FS045906 $20,583.56 $9,367.01
15/04/2024  Pago de cliente #PYMT4503 $20,583.56 ($11,216.55)
29/04/2024  Factura de venta #FS046650 $1,569.78 ($9,646.77)
05/06/2024  Factura de venta #FS047205 $57,923.83 $48,277.06
26/06/2024  Factura de venta #FS047474 $20,583.56 $68,860.62
10/07/2024  Pago de cliente #PYMT5339 $20,583.56 $48,277.06
05/11/2024  Pago de cliente #PYMT6346 $26,464.42 $21,812.64
13/11/2024  Nota de crédito #NOTA2341 $21,812.64 ($0.00)
07/05/2025  Factura de venta #FS051511 $164,374.32 $164,374.32
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SUPRA DESARROLLOS TECNOLOGICOS, E d d
8 stado de cuenta

c= Anti Reeleccionistas 120-A
=3 SUPRA Antonio I Villarreal

64390, NL 05/08/2025
México
Actual 1-30 dias 31-60 dias 61-90 dias Mas de 90 dias Importe adeudado
$0.00 $0.00 $164,374.32 $0.00 $0.00 $164,374.32
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